



Frau
Susanne M. Damm
Zahnärztin
Wagnerwirtsgasse 2
D-85049 Ingolstadt

UST - ID-Nr. DE 301296869

**Auftragsbestätigung &
Rechnung**

Patient : 4011
Zahnfarbe : A2
Lieferdatum : 02.08.2019
Arbeitsart : 15,25 Implantat TM 13,23 TM + MG

Seite : 1
Beleg-Nr. : 2019.08.00001 / 57035
Belegdatum : 02.08.2019

Nummer	Menge	Bezeichnung	Einzelpreis	Material	Leistung
*0002	1,00	Modell aus Superhartgips	7,74		7,74
*0010	1,00	Spezialmodell	35,20		35,20
*0253	1,00	Split-Cast Sockel an Modell	14,59		14,59
*0026	1,00	Modell nach Funktionsabdruck	13,16		13,16
*0402	2,00	Modellmontage in Mittelwertartikulator	15,32		30,64
*1008	1,00	Funktions/individueller Löffel aus Kunststoff für Implantate, offene Abformung	35,98		35,98
*1.08.02.0	2,00	Kamingestaltung für Implantatabformung	2,60		5,20
*2973	2,00	Bearbeiten eines Implantataufbaus	27,54		55,08
*3.07.03.0	2,00	Aufwand mehrfaches verschrauben	16,20		32,40
*0223	2,00	Zahnfleischmaske, abnehmbar	8,65		17,30
*6241	2,00	Zahnfleischmaske je Zahn	4,60		9,20
0213	1,00	Basis für Bissregistrierung	22,67		22,67
0220	1,00	Bisswall	6,54		6,54
0240	4,00	Übertragungskappe Kunststoff/Metall	24,96		99,84
1200	4,00	Teleskopierende Krone	260,41		1.041,64
*5307	10,00	Metallfläche konditionieren je Zahn/Flügel	15,41		154,10
*2.02.07.0	10,00	Vollverblendung Composite	93,34		933,40
2010	1,00	Metallbasis	141,30		141,30
2041	2,00	Zweiarmlige gegossene Halte- und Stützvorrichtung mit Auflage	29,94		59,88
2081	6,00	Rückenschutzplatte	39,53		237,18
3010	1,00	Aufstellung, Grundeinheit	29,76		29,76
3030	2,00	Aufstellen Metall je Zahn	2,34		4,68
3610	1,00	Fertigstellung Grundeinheit	49,98		49,98
3620	2,00	Fertigstellen je Zahn	3,22		6,44
*0701	8,00	Versand je Versandgang	6,90		55,20
*9122	2,00	Mondial 8 Seitenzahn	11,32	22,64	
9700	8,00	Verarbeitungsaufwand NEM-Legierung	13,50		108,00
*9255	1,00	Materialkosten System conelog Type B 20° 4,3 mm LOT 0030085788	566,68	566,68	
Übertrag				589,32	3.207,10